EDIÇÃO Nº 9004Publicação OficialCianorte,Quinta-feira, 15 de Junho 2023 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com TRib-B2

EDIÇÃO Nº 9004Publicação OficialCianorte,Quinta-feira, 15 de Junho 2023 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com TRib-B3

EDIÇÃO Nº 9004Publicação OficialCianorte,Quinta-feira, 15 de Junho 2023 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com TRib-B4

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE
LICENÇA PRÉVIA

O município de Japurá, CNPJ:
75.788.349/0001-39, torna público que irá
requerer ao Instituto Água e Terra (IAT),
a Licença Prévia para Atividade odonto-
lógica, Atividades de atendimento em
pronto socorro e unidades hospitalares
para atendimento a urgências e Servi-
ços de diagnóstico por imagem com uso
de radiação ionizante, exceto tomogra-
fia, a ser implantado na Rua Voluntários
da Pátria, lote 101, 101-A, 101-B-R2, mu-
nicípio de Japurá-PR.

EDIÇÃO Nº 9004Publicação OficialCianorte,Quinta-feira, 15 de Junho 2023 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com TRib-B5

EDIÇÃO Nº 9004Publicação OficialCianorte,Quinta-feira, 15 de Junho 2023 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com TRib-B6